

Ref: SIDBI/TRMV /18202

जनवरी /January 09, 2023

प्रबंधक लिस्टिंग विभाग नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा,बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पू.),मुंबई-४०००५१

The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai- 400 051

महोदया /महोदय, Madam/ Sir,

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक के बोर्ड में सरकारी नामित निदेशक का परिवर्तन / change of Government Nominee Director in the Board of Small Industries Development Bank of India

सिडबी, अधिनियम, १९८९ के खंड ६ (१) (सी) के तहत प्रवत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए वित्तीय सेवा विभाग, वित्त मंत्रालय, भारत सरकार ने श्री भूषण कुमार सिन्हा, संयुक्त सचिव, वित्तीय सेवा विभाग को भारतीय लघु उद्योग विकास वैंक के बोर्ड में निदेशक के रूप में ।तत्काल प्रभाव से (6 जनवरी, 2023) सेानामित किया है

In exercise of power conferred under clause 6 (1) (c) of the SIDBI, Act, 1989 Department of financial Services, Ministry of Finance, Government of India has nominated Shri Bhushan Kumar Sinha, Joint Secretary, Department of Financial Services, as director in the Board of Small Industries Development Bank of India with immediate effect i.e. January, 6, 2023.

श्री भूषण कुमार सिन्हा श्री ललित कुमार चंदेल का स्थान लेंगे।

Shri Bhushan Kumar Sinha shall replace Shri Lalit Kumar Chandel.

कृपया उपरोक्त प्रकटीकरण को अपने रिकॉर्ड में ले ।

Please take above disclosure on your record.

कृते भारतीय लघु उधोग विकास बैंक For Small Industries Development Bank of India

> (विष्णु कुमार साह /Vishnu Kumar Sah) कंपनी सचिव / Company Secretary

nohfacotionenelised

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

स्वावलंबन भवन, सी -11, जी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ली कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

Small Industries Development Bank of India

Swavalamban Bhavan, C-11, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel. +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in



(To be published in Part II, Section 3, Sub-Section (ii) of the Gazette of India)

No. FT-1/12/2022-IF-II
Government of India
Ministry of Finance
Department of Financial Services

New Delhi, dated the 6th January, 2023 Pausha 16, 1944 (Saka)

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by clause (c) of sub-section (1) of section (6) of the Small Industries Development Bank of India Act, 1989 as amended in the year 2000, the Central Government hereby nominates Shri Bhushan Kumar Sinha, Joint Secretary, Department of Financial Services as a Director on the Board of Small Industries Development Bank of India with immediate effect and until further orders, *vice* Sh. Lalit Kumar Chandel.

(Neha Chauhan)
Deputy Director
Tel No. 011-23748775
Email: if2sec-bkg@nic.in

Manager, Government of India Press, Mayapuri Industrial Area, Ring Road, New Delhl.

(भारत के राजपत्र भाग II, खण्ड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशनार्थ) सं. एफटी-1/12/2022-आईएफ-II

भारत सरकार वित्त मंत्रात्नय वित्तीय सेवाएं विभाग

6 जनवरी, 2023 नई दिल्ली, दिनांक -----16 पौष, 1944 (शक)

अधिसूचना

वर्ष 2000 में यथा संशोधित भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक अधिनियम, 1989 की धारा 6 की उप-धारा (1) के खंड (ग) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार, एतद्द्वारा, श्री लिलत कुमार चंदेल के स्थान पर श्री भूषण कुमार सिन्हा, संयुक्त सचिव, वित्तीय सेवाएं विभाग को तत्काल प्रभाव से और अगले आदेशों तक संशोधित भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक के बोर्ड में निदेशक के पद पर नामित करती है।

(१) त द्विक्वींटा त (नेहा चौहान) उप निदेशक

दूरभाषः 011-23748775

ई-मेल: if2sec-bkg@nic.in

प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय, मायापुरी औद्योगिक क्षेत्र, रिंग रोड, नई दिल्ली।